
,_!_,

at:

I ÍVUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA.06 48R.2015,.

DEcRÉro N". ).?. -1.? 
(c)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' '19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde

Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades'

DECRETO:
1.'Resolucion N'323 del 23 05'2013, de

contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica'

de Licencia Médica a ros runcionario. a"r o"pa2,trl::::"::=".:lri"::[.i""LX'"i"'::
corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala'

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIV

P RICIO MARCHANT ULLOA
ALCALDE

JOSE M EL ALLESTE

SEC

Distribución
lndicada

DIASHASTACONS. DESDENOMBREN
0115-07 -201415-07 -2014c-lJEREZ GARCES ALFO NSINA1

1126-07 -2014c-12 [¡EDINA LOPEZ JOSE
021A-O7 -201417 -07 -2014c-43 MELO RIFO MARIANET
0518-07 -2014c-4 14-07 -2414MOLINA MORALES ELIZA BETH4

18-07 -201417 -07 -2014u-lI\4ONSALVEZ ELGU ETA IVIARIA5
0518-07-201414-07 -2014c-4ORELLANA VALLEJOS KATHE RINE6
0217 -07 -2014c-4RODRIGUEZ MARIQU EO KARLA

§onsultorio - -

r[ilerHnnr"ni,;

ICIPAL
S

e
(frk',ts""

I 16-07 -2014

02

J is-o7-20147l


